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       Junta de Licitaciones y contratos
RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE LA CONVOCATORIA 047 DE 2011 DEL PRFH: LA UNIVERSIDAD DEL CAUCA requiere contratar el suministro e instalación del mobiliario y sistema de oficina abierta, en el Edificio de la Facultad de Ciencias Contables, Económicas y Administrativas de la Universidad del Cauca
PREGUNTAS REALIZADAS POR: AVS ART OFFICE SAS
PREGUNTA No. 01: Por medio de la presente solicitamos nos aclaren, en los pliegos dice en el numeral 1.4.1. Podrán presentar propuestas las personas naturales, jurídicas, como consorcio o como unión temporal habilitadas en el PRFH vigencia 2011 clasificadas en el rango 4 modalidad amoblamiento de edificios y que cumplan con los requisitos establecidos en la presente convocatoria pública...

1. ¿Esto es un requisito? 

2. ¿Cómo nos podemos inscribir en esto? 

3. ¿Podemos participar si no estamos inscritos?
RESPUESTA No. 01: La Junta de Licitaciones y Contratos de la Universidad del Cauca procede a dar respuesta a su solicitud teniendo en cuenta que: el proceso de habilitación previa del Plan de Regulación Física y Humana 2011 que llevó a cabo la Universidad del Cauca permitió, por una sola vez, inscribirse para participar en todas las convocatorias públicas a través del medio institucional  que la Universidad del Cauca a efecto de desarrollar los proyectos contenidos en el Plan de Regulación Física y Humana (PRFH), para la presente vigencia.
Por lo anterior nos permitimos dar respuesta a sus inquietudes de la siguiente manera:
1. Si es un requisito obligatorio estar habilitado en el Rango 4 del Plan de Regulación Física y Humana 2011 de la Universidad del Cauca para poder participar en esta convocatoria.
2. La firma AVS ART OFFICE SAS no se encuentra habilitada en el Rango 4 del Plan de Regulación Física y Humana 2011 de la Universidad del Cauca, por lo tanto no puede participar en esta convocatoria.  
3. La empresa AVS ART OFFICE SAS ó cualquier empresa que no haya sido habilitada previamente en el Rango 4 del PRFH 2011 no puede participar en este proceso 047 de 2011.  
PREGUNTAS REALIZADAS POR: MUMA MANUFACTURAS MUÑOZ S.A.
PREGUNTA No. 01: 
1. En los ítems 8-10-11-16 el puesto en mención lleva las dos superficies en aglomerado de 30 mm, para mayor comodidad es recomendable manejar una superficie principal en 19 mm con viga en cold rolled.
2. En el ítem 18 para las sillas de aulas de posgrados se requieren 34 sillas por puestos o cuantas ya que el puesto es de 2.40?

RESPUESTA No. 01: Ver Adenda 01.
Popayán, 19 de mayo de 2011
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Vicerrectoria Administrativa (e )

